|

Comune di Laureana Cilento (Provincia di Salerno)

Deliberazione originale della Giunta Comunale

N. 58 del Reg. OGGETTO:Presa d’atto bando di concorso L. 431/98 ed assegnazione fondi

annualita 2008,
Data 21/07/2009

I, ’anno duemilanove | il giorno ventuno del mese di luglio alle ore 18,00 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si € riunita con
la presenza dei signoti:

Sig. Angelo SERRA SINDACO

Sig. Francesco SERRA VICE SINDACO
Sig. Francesco GASPARRO ASSESSORE
Sig. Francesco NIGRO
Sig. ra Giuseppina PECORA e

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, ¢. 4.3, del T.U.
n. 267/2000), il Segretario comunale signor dr.ssa Maria Gabriella RUGGIERO .

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO lart.11 della Legge n. 431/98 “Fondo Nazionale per il sostegno allaccesso
alle abitazioni in locazione”,

VISTO il D.M. 7 giugno 1999 che ha stabilito i requisiti minimi dei conduttori per
beneficiare dei contributi integrativi a valere sulle risorsé assegnate al fondo nazionale -
di sostegno per I'accesso alle abitazioni in locazione di cui alf'art.11 legge 9 dicembre
1998, n.431 e i criteri per la determinazione degli stessi;

VISTA la comunicazione della Giunta Regionale della Campania — Prot.
2008.0047155 del 20-1-2009, pervenuta in data 28/01/2009, da cui si evince che a
questo Comune & stata assegnata, in via provvisoria e per le finalita di cui alla
normativa predetta, per I'anno 2008, la somma di € 4.631.67, giusta D.D. n. 542 del
02/12/2008;

CONSIDERATO che la Commissione Tecnica Comunale alluopo istituita ha
esaminato le domande pervenute ed ha predisposto la relativa graduatoria di merito,
giusto verbale che, allegato al presente atto, ne forma parte integrale e sostanziale;

RITENUTO di dover recepire il verbale de quo, redatto dalla Commissione Tecnica
Comunale, al fine di procedere con gli adempimenti previsti per I'elargizione dei
contributi agli aventi diritto;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica, reso dal responsabile del
servizio interessato, ai sensi delfart. 49 — comma 1 — Testo Unico delle leggi
sullordinamento degli Enti Locali, approvato con D. L.vo 18 agosto 2000, n.267:

{

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) DI RECEPIRE e, per leffetto, prendere atto del verbale redatto dalla Commissione
Tecnica Comunale, attinente I'esame delle istanze pervenute e la relativa
predisposizione della graduatoria di merito, ai sensi deifart. 11 della legge n. 431/98
“Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione”, fondi 2008,
che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale;

2} DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile la
presente deliberazione ai sensi di legge.




COMUNE DI LAUREANA CILENTO

Provincia di Salerno

BANDO DI CONCORSO
Legge 9 dicembre 1998, n.431 — art.11
Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione

FONDI 2008
COMMISSIONE TECNICA COMUNALE
GRADUATORIA DI MERITO
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO

1) STOICA EMANUELA RODICA

Valore ISE dichiarato € 0,00 - valore locativo annuale € 600,00
CALCOLO CONTRIEUTO

FASCIA (A) valore ISE 0,00 x 14% = 0,00 — 600,00 (canone locativo annuo
pagato) = € 600,00 contributo massimo spettante.

2) ORRICO ELISEQ

Valore ISE dichiarato € 1 1.484,00- valore locativo annuale € 3720,00
CALCOLO CONTRIBUTO

FASCIA (B) valore ISE € 11.484,00 x 24% = 2.756,16 — 3720,00 (canone locativo
annuo pagato) = € 963,84 contributo spettante.

IL. SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig. Barretta Antonio ﬂ(—g;-\a M




(PﬁOLﬁ (17 SALERNO )

1 Presa d‘aﬁo Lq}'@g____d_}__ concorso L. 4_}1/98 ed. asm,ﬁnaz:mnr« Fondi. 7
{oseeTo | ann_t_zfx_}l.ta 2008, 1 [ oo S

i

Aisepsideltant © 249 _TE], T.U.E.L. N.267/2000

- sof= propasia dehberazlone i soltoscritti e prrmono P pared che sEQUGHO. . ]

Per quaato concerne la regolariia Iecmc:a {’.Spflme pareie’

4 pesPoNSapiLE | $R favorevole | r
O cofitrario in QUBIO oo eem e o

INTERESSATO o) ¢t dichi { d 1araenie érsegmtnle
) , i propeone di dichiararda tnmedialaraent
M. DI NMOL'LA o

il Responsabife

Per quanto concerne la regolarita corabile, premessao:

~ .

IL RESFONSABILE
RAGIONERIA e e e e

nslﬁélli;é 'iiﬁiiéﬁtiél‘a FAVOREVOLE o
R - .: l ReSPOnsab 1ie
o ememieemen e o] semenmeman e eteertesee et reneen e ee et T A e
teovento ,odiems, (s disponitiia di cxi al prospelio che segue:
Capiolo e e e E ) . : .
: Somma stanziata. . ... .. (ZE N . J I Jl :
} T | AmZone ; , Variazion ia aumenio. . . (+) UL .i - .‘{ : ;
:I ; : : i i ‘[ = ! i . “Jarigziont in diminuzione — L l P ’
b - ® | Somme gig impegnzie. . (- L i l . l L
| H

O Comeel e : o 1 i :
- omeeleme L Resigu : Somma disponitde L .0 P

i sonoscinn vespoasabile del servivio linanziario
ATTESTA
2 corenm mpuimyione  dells complessiva spesa Ot )
Lol
4+ e cim meeaa = S e et e ma e cmnan 1 Data - e e e -

an‘aﬁcmezummpctoﬁo soo«zdescrmo ohe fotenia alla oata L

D {t Responsabile

A iy s o,

OFTADELLA SEDUTA  fecivrma DETERSAMATIONE DOLLDAGAND DELIBERANTE o VERQALIZZANTE

L4 TRASMETTERE: (3 Organa di Controtio O 'Uthicio Ragioneda  (J Utlicia Assisienzs
O UGicio Commercio 0O Utficio Personale 1 Utlicio Tecnico
£ Uficio Polizia Municipale [ oo i e s e e .



Letto, confermato e sottoscritto

A i,




